
7
تاسیسات نار و کنگان برای تولید حداکثری در فصل زمستان آماده شد

شیراز-توانایی-خبرنگاراقتصادسرآمد :   با تلاش کارکنان شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی، تعمیرات اساسی سالیانه خطوط لوله و تاسیسات گازی منطقه عملیاتی نار و 
کنگان برای تولید حداکثری گاز در فصل زمستان به پایان رسید. رئیس این منطقه عملیاتی، گفت: عملیات تعمیرات دوره ای خطوط لوله ۴۲ اینچ و ۴۸ اینچ انتقال گاز و مراکز تفکیک سه گانه 
ناحیه کنگان طی مدت سی روز به پایان رسید. مهندس جابر چرومی زاده، با اشاره به اینکه تعمیرات سال جاری به دلیل پیشگیری از شیوع ویروس کرونا به صورت حداقلی و با رعایت کامل 
پروتکل های بهداشتی انجام شد، افزود: در تعمیرات اساسی سال جاری مجموعاً ۸۹۰ متر از خطوط لوله انتقال گاز منطقه عملیاتی نار و کنگان به پالایشگاه فجر جم در ۱۵ مقطع تحت تعمیر 
اساسی قرار گرفت . وی، در ادامه گفت: این تعمیرات طبق استانداردهای صنعت نفت و با تلاش کارکنان ادارات تعمیرات خطوط لوله و با نظارت و همکاری اچ اس یی، بازرسی و حفاظت فنی, 
عملیات بهره برداری، خدمات پشتیبانی و حراست و با رعایت کامل نکات ایمنی و پروتکل های بهداشتی بدون هیچ حادثه ای انجام و پس از انجام هوازدائی و فشار افزایی در مدار تولید قرار گرفتند.

رئیس سازمان قضایی نیروهاي مسلح گلستان:

قوه قضائیه از مجازات مجرمین سابقه دار غافل نخواهد شد
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گرگان-دستجردی - خبرنگاراقتصادسرآمد : رئیس 
سازمان قضایی نیروهاي مسلح گلســتان به همراه دادستان 
نظامی و فرماندهان نظامی اســتان در بازدید از بند نظامیان 
زندان گرگان به صورت چهره به چهره با مددجویان گفت و گو 

کرد و از مشکلات آنان مطلع شد.
حجت الاسلام محمد اسماعیل زارعی کیاپی طی سخنانی در 
جمع فرماندهان نظامی استان گفت: برای ایجاد نظم عمومی و 
انتظام  بخشی به جامعه به زندان نیاز داریم، اما نگاه  به مجازات 

باید متفاوت باشد.
وی افــزود: قوه قضائیــه با در نظــر گرفتن عواقــب فردی و 
اجتماعی مجازات حبس، سیاســت مجــازات های جایگزین 

حبس را در پیش گرفته است.
زارعی با بیان اینکه مجازات جایگزین بهترین راه برای حبس 
زدایی اســت، گفت: زندان و حبس آثار روحی و روانی بسیار 
منفی بر متهمین و خانــواده ها دارد و حتــي الامکان باید از 

صدور حبس جلوگیری کنیم.
وی افزود: قاضی بر اســاس اســتقلال در صدور آراء می تواند 
بین مجازات هــای مختلف حداقل مجــازات را برای محکوم 

در نظر بگیرد.
رئیس سازمان قضایي استان تصریح کرد: صدور قرار بازداشت 

موقت، اســتفاده از امتیاز آزادی مشــروط، صدورحبس های 
تعلیقی و تخفیف مجازات از اختیارات قانونی قضات در کاهش 

جمعیت کیفری است.
زارعی تاکید کرد: در خصوص عفوهــای ابلاغی از قوه قضائیه 
در مورد کسانی که واجد شرایط هســتند، سریعا باید تصمیم 
گیری کنیم تا افراد به موقع از این حق قانونی بهره مند شوند.

وی گفت: هدف اصلی مجازات اصلاح افــراد بوده و در برخی 
جرائم ســنگین، فرد به عنوان مکافات و بازدارندگی کیفری 

جرم مجازات خواهد شد.
به گفته وی سیاســت حبس زدایــی با توجه به نــوع اتهام و 
محکومیت افراد بوده و قوه قضائیه از مجازات مجرمان با سابقه 

و جرائم مهم غافل نخواهد شد.

وی با بیان اینکه سرنوشــت محکومین برای سازمان قضایی 
بسیار مهم اســت، گفت: در صدور آراء جرائم خاص نظامی تا 
جایی که قانون اجازه می دهد بــه محکومین کمک خواهیم 

کرد.
زارعی تصریح کرد: زندانیان بند نظامیان هم نوعانی هستند که 
بیشتر آنها بنا به معضلات اجتماعی مرتکب جرم شده و اجرای 
برنامه های بازپروری در اصلاح آنان بسیار اثر گذار خواهد بود.

وی گفت: باید بــه عنوان مربی در خدمت محکومین باشــیم 
و برای بازگشــت اخلاق مدارانه آنان به آغــوش گرم خانواده 

تلاش کنیم.
به گفتــه زارعی مددجویــان باید با خاطره خــوش از دوران 

محکومیت، کانون اصلاح و تربیت را ترک کنند.
وی با بیان اینکه نظارت فرماندهان در پیشگیری از وقوع جرم 
اثر گذار اســت، گفت: عدم رعایت دستورالعمل ها و بخشنامه 

ها و شیوع تخلفات کوچک منجر به ارتکاب جرم می شود.
وی با بیان اینکــه در مراحل بازجویی از متهمین مشــخص 
مي شود بیشتر محکومین کسانی هســتند که آئین نامه ها و 
دستورات سلسله مراتب را رعایت نمی کنند، تاکید کرد: این 
افراد باید تحت مشاوره کارشناسان بازرسی یگان قرار گیرند و 
عواقب ارتکاب جرم در فضایی صمیمی برای آنان تشریح شود.

مهندس مختاری، شهردار قدس:
 ساماندهی مشاغل شهری یكی

 از محورهای مهم مدیریت شهری است
شهرقدس - کیایی-خبرنگاراقتصادسرآمد :شهردار قدس با بیان 
اینکه ساماندهی مشاغل شهری یکی از محورهای مهم مدیریت 
شهری محســوب می شــود، توضیحاتی درباره طرح های انتقال صنوف 
مزاحم به خارج از شهر، ساماندهی دستفروشان و خودروهای فروش کالا، 

برپایی بازارچه های سیار و نوسازی کیوسک های مطبوعاتی ارائه کرد.
به گزارش اداره ارتباطات و امور بین الملل شــورای اسلامی و شهرداری 
قدس، مهندس مسعود مختاری در تشریح اقدامات انجام شده در زمینه 
ساماندهی مشاغل شهری اظهار داشــت: از موضوعات مهمی که در این 
راســتا دنبال می شــود، انتقال صنوف مزاحم به مناطقی خارج از بافت 
مرکزی و مسکونی شهر است که بر همین اساس پروژه هایی نظیر احداث 
مجتمع خدمات خودرویی و مجتمع صنف آهنگران اجرایی گردیده است. 
وی افزود: در حال حاضر بهره بــرداری از مجتمع خدمات خودرویی آغاز 
شده و روند انتقال واحدهای صنفی مربوطه به این مجتمع در حال انجام 
است. همچنین با توجه به پیگیری های مستمر و نتیجه بخش شهرداری 
در رابطه با اجرای تعهدات صنف آهنکاران و آهنگران مبنی بر آغاز فرآیند 
ساخت قدرالسهم شهرداری از قطعات مجتمع صنف آهنگران، هم اکنون 

عملیات عمرانی این پروژه در حال اجراست. 
شــهردار قدس در ادامه گفت: یکی از موضوعات حائز اهمیت در مدیریت 
شهری بحث ساماندهی دستفروشــان و رانندگان خودروهای فروش کالا 
می باشــد که از مطالبات و دغدغه های شهروندان نیز محسوب می شود. 
در این راستا شهرداری علاوه بر اینکه از طریق واحد رفع سد معبر نسبت 
به ایجاد انضباط شهری اقدام می کند، اما از سوی دیگر با توجه به وضعیت 
اقتصادی و معیشــتی جامعه، در صدد ممانعت از فعالیت این قشــر هم 
نیســتیم، به همین منظور اقداماتی صورت گرفته است تا بساط گستران 
تحت شرایطی و با رعایت  پروتکل های بهداشتی و انضباط شهری فعالیت 

نمایند. 
مهندس مختاری افزود: یکی از مهــم ترین اقدامات در این زمینه، برپایی 
بازارچه های سیار در طول هفته می باشد که در حال حاضر در ۳ نقطه از 
شهر برپا می گردد و جانمایی ۴ نقطه جدید در سطح شهر برای برپایی این 

بازارها در دستور کار قرار دارد. 
وی با بیان اینکه شهرداری چشم انداز توســعه میادین میوه و تره بار در 
شهرقدس را دنبال می کند، تصریح کرد: در همین راستا بهسازی بازارچه 
ولیعصر)عج( واقع در ابتدای خیابان شــریعتی در دستور کار قرار گرفت. 
در حال حاضر عملیات عمرانی و روند اخذ مجــوز واگذاری این پروژه به 
پایان رسیده و در مرحله مزایده قرار دارد تا به امید خدا شاهد فعالیت این 

بازارچه و ارائه خدمات به شهروندان عزیز باشیم. 
مهندس مختاری به پیگیری اجرای طرح نوسازی و بهسازی کیوسک های 
مطبوعاتی مستقر در سطح شهر اشاره کرد و گفت: نوسازی کیوسک های 
مطبوعاتی بر اساس طرح سازه تایید شــده در کمیته منظر شهری انجام 
می شود که با پیگیری های سازمان تاکنون ۱۶ نفر از متصدیان نسبت به 

بهسازی کیوسک های خود اقدام نموده اند. 
دریافت عوارض کسب و پیشه دیگر موضوعی بود که شهردار قدس مورد 
اشاره قرار داد و بیان داشت: با هدف افزایش درآمدهای پایدار شهرداری 
از محل وصول عوارض کسب و پیشه صنوف فعال سطح شهر با اخذ مجوز 
قانونی، تفاهمنامه همــکاری با اتاق اصناف شهرســتان )در اجرای ماده 
۲۹ قانون نظام صنفی( در جهت وصول عوارض یادشــده توسط اتحادیه 
های صنفی در ازای پرداخت کارمزد وصــول منعقد گردید و اجرای مفاد 

تفاهمنامه در حال پیگیری می باشد.
-------------------------------------------------------------

استاندار همدان:
۷۰ درصد اعتبارات عمراني همدان جذب شد

همدان -سپهری-خبرنگاراقتصادسرآمد : استاندار همدان گفت: 
به صورت میانگین۷۰ درصد اعتبارات عمراني این استان جذب و تخصیص 
یافته است که مدیران دســتگاه هاي اجرایي باید نسبت به هزینه کرد آن 

اقدام کنند.
به گزارش پایگاه اطلاع رســانی وزارت کشور؛ سید ســعید شاهرخي در 
نشست مشترک شوراي برنامه ریزي و توســعه و اقتصاد مقاومتي استان 
افزود: ۵۰ درصد از اعتبارات هزینه اي نیز به همه دستگاه ها پرداخت شده 

و برخي از دستگاهها نیز بیشتر از این مبلغ را دریافت کردند.

وي با بیان اینکه با وجود تخصیص اعتبار هیچ مانعي براي کار کردن وجود 
ندارد ادامه داد: ۲۵۵ میلیارد تومان نیز اوراق براي اســتان همدان جذب 
شده که دستگاه هایي که توانایي جذب این اعتبارات را ندارند، اعلام کنند 

تا به سایر دستگاهها واگذار شود تا به خزانه برنگردد.
اســتاندار همدان گفت: در این شــرایط تحریم، کار کردن عادي و اداري 
جوابگو نیست بنابراین باید همه مدیران به صورت جهادي، شبانه روزي و 

مخلصانه براي خدمت به مردم قدم بردارند.
شاهرخي خاطرنشان کرد: کشور در شرایط تحریم ظالمانه قرار دارد و تمام 
تلاش دشمن ناکارآمد نشان دادن نظام جمهوري اسلامي ایران و ناامیدي 
مردم است اما تاکنون موفق نشــده و مردم بر اساس منویات رهبر معظم 
انقلاب مبني بر مقاومت بر قله هاي استکبار با قدرت راه خود را ادامه مي 

دهند و ایستاده اند.
وي افزود: با این شرایط اســتان همدان در کشور مي درخشد و به کارگاه 
بزرگ عمراني در همه بخش ها شــامل آب، برق، راه، زیر ساخت ها، فن 

آوري هاي برتر و شهرک هاي صنعتي تبدیل شده است.
اســتاندار همدان تاکید کرد: فضاي کار و خدمت و فعالیت هاي عمراني 
نباید تحت الشعاع بحث انتخابات ریاست جمهوري، میان دوره اي مجلس 

و شوراها و سیاسي شدن فضاي کشور قرار گیرد.
شاهرخي از مدیران دســتگاههاي اجرایي خواست: عملکرد خود را براي 
اطلاع رساني به مردم در اختیار رسانه ها قرار دهند تا مردم از کارهاي اجرا 

شده در بخش هاي مختلف مطلع شوند.
وي با قدرداني از بهداشت و درمان همدان در زمینه مقابله با ویروس کرونا 
گفت: این استان با تلاش، پشتیباني و برنامه هاي مطلوب علوم پزشکي در 
کشور مثال زدني است و اکنون به لحاظ کرونا دغدغه اي نداریم اما با این 

حال محدودیت ها را بیشتر خواهیم کرد.

با حضور نمایندگان وزارت نیرو و نماینده علي آبادکتول در مجلس ؛

جلسه شوراي هماهنگي صنعت آب و برق گلستان   برگزار شد
گرگان-دستجردی - خبرنگاراقتصادسرآمد :جلسه 
شــوراي هماهنگي صنعت آب و برق اســتان با حضور دکتر 
رضایي مدیرکل دفتر برنامه ریــزي راهبردي و تلفیقي وزارت 
نیرو ، نــوروزري دبیر مجمــع نمایندگان اســتان و مهندس 
حســیني مدیر عامل شــرکت آب منطقه اي گلستان و دیگر 
مدیران شوراي هماهنگي صنعت آب و برق استان برگزار شد. 
مدیرعامل شرکت آب منطقه اي استان در این جلسه، با اشاره 
به پروژه نرماب گفت: براي سد نرماب در پیوست بودجه امسال 
۱۰۰ میلیارد اعتبار مصوب شــده و علاوه بــر آن  ۹۰ میلیارد 
تومان دیگر هم به ما ابلاغ شــده و اخیرا پیگیري هایي مبني 
بر اختصاص ۱۰۰ میلیارد دیگر از محل حوادث نیز هســت و 
در ابتداي سال هم تقاضاي ما براي ۴۰۰ میلیارد تومان جهت 
جابجایي روستاي جنگلده ، خاکریزي بدنه و نصب تاسیسات 

هیدرومکانیکال جهت آبگیري اولیه سد بود.  
مهندس سید محســن حســیني در خصوص پروژه قره سو - 
زرین گل بیان کرد: این پروژه بــا ۹۲ میلیون یورو وام از بانک 
توسعه اسلامي در حال اجراست و این وام تنها براي هزینه هاي 
پیمانکاري است، اما هزینه نظارت، آزمایشگاه مستقر، بازرسي 
فني، استملاک و ارزش افزوده قرارداد را باید دولت انجام دهد 
و در این زمینه در ۴ سال اجراي طرح ۱۹۰ میلیارد تومان مورد 

نیاز است. که در تسریع پروژه بسیار موثر است. 
وي بیان کــرد: تخصیص آب شــرب گــرگان در حال حاضر 
مشــکلي ندارد و براي تامین آب این شــهر کافي است اما به 
دلیل این که حدود ۹۶ درصد آب شــرب استان از محل منابع 
زیرزمیني تامین مي شود ، در تابســتان به دلیل روشن شدن 
چاه هاي کشاورزي مشکل افت سسطح آب و افت فشار آب در 
شهرستان و روســتاها وجود دارد . یکي از اقدامات شرکت آب 
منطقه اي اجراي ســد میرداماد گرگان اســت که مجوز هاي 
محیط زیستي خود را نیز گرفته است و تنها یک مجوز پدافند 
غیرعامل نیــاز دارد که در حال پیگیري و پــس از آن گرفتن 

ردیف اجرائي آن هستیم. 

مهندس حســیني افزود: براي مابقي کمبود آب شرب استان 
در ۱۴۲۵ از محل شیرین ســازي آب دریا، آبهاي نامتعارف و 
استفاده از آب استان مجاور مد نظر اســت که همه این موارد 
مبتني بر نهایي شــدن سند ســازگاري با کم آبي در استان و 

سطح ملي است.
مدیر عامل شــرکت آب منطقه اي گلســتان در ادامه ازطرح 
هاي آبرساني شرکت آب منطقه اي به شهرستان هاي گرگان، 
ترکمن و گمیشان، رامیان و آزادشــهر وکلاله نام برد و گفت: 
طي سال ۹۸ و ۹۹ اختصاص بودجه به این طرح ها بسیار اندک 
بوده اســت که با اختصاص اعتبارات لازم مي توان بخشــي از 

مشکل تامین آب شرب این شهرها را حل نمود. 

نماینده مردم علي آباد کتول نیز در این جلسه عنوان کرد: ۳۳ 
هزار میلیارد وزارت نیرو در سال ۹۸ بین استان ها توزیع کرد 
که سوال ما این بود سهم استان کجاست و پروژه هاي اولویت 

دار آبفا و برق در استان کدام است. 
رحمت ا.. نوروزي بیان کرد: در این جلسه مسائل صنعت آب و 

برق در استان مورد بررسي قرار گرفت. 
مدیرکل دفتر برنامه ریــزي راهبردي و تلفیقي وزارت نیرو در 
این جلسه بیان کرد: ســد نرماب اولین قرارداد موفق ماده ۵۶ 
کشــور اســت و زمینه اجراي فاینانس هاي داخلي در کشور 
شد ما  با جدیت پیگیر نهایي شــدن این طرح هستیم و کمک 
نماینــدگان مجلس و اســتان نیز ضروري اســت. همچنین 
پیگیري تصفیه خانه شــرب ســد نرماب نیــز از اولویت هاي 

وزارت نیرو است. 
دکتر یزداني افزود: در بحث شــبکه قره ســو - زرین گل نیاز 
استان را در ســال ۱۴۰۰ به وزارت نیرو اعلام کنید تا پیگیري 

لازم صورت گیرد.
وي تصریح کرد: هر نوع تخصیص آب شــرب منــوط به ارائه 
برنامه سازگاري با کم آبي اســتان است و در استان نیز باید در 
اسرع وقت این برنامه نهایي شود تا بتوان پس از آن در خصوص 

تخصیص شرب در معاونت آب پیگیري کرد.

 توليدبيش از ۵۰ هزار تن آسفالت توسط شهرداری همدان  
همدان -سپهری-خبرنگاراقتصادسرآمد :احسان صباغي گفت: از 
ابتداي سال جاري تاکنون این سازمان بیش از ۵۰ هزار تن آسفالت 
توسط دو کارخانه آسفالت تولید و توســط  اکیپ های مجهز ماشین آلات 

خود پخش و تسطیح کرده است.
وی افزود: از این مقدار آســفالت تولید شــده  بیش از ۱۰هزار تن در معابر 
منطقه یک ،معابری چون کوچه  های کوی خاتم )ششصد دستگاه(،شهرک 
مدرس ،خیابان رکنی  کوچه سعید ،بلوار بهادربیگی، خیابان میرزاده عشقی 

،جاده قدیم دره مرادبیک ، خیابان پرســتار ،خیابان قهرمان،بلوار کاشانی 
،۱۸متری میلاد  و میدان بعثت خیابان قهرمان  توزیع و تسطیح شده است.
وی ادامه داد: در  منطقه دو با آسفالتی بالغ بر بیش از ۷۰۰۰ تن معابری چون  
بلوار مدنی .۱۲متری سنگ شیر  .کوچه های حصار حاج شمسعلی ،کوچه 
پوریای ولی بلوار محمدیه .جاده فقیره . ارام شــرقی.میدان رسالت چهاراه 
انبار نفت . کوچه های  جعفر طیار . کوچه های سنگ سفید، تحت عملیات 

آسفالت قرار گرفت.

شهرقدس - کیایی-
خبرنگاراقتصادســرآمد : شهردار 
قدس با بیان اینکه شرکت راه آهن برخلاف 
تعهدات خود، مســیر دسترسی در محور 
زیرین پــل پیامبر اعظم)ص( را مســدود 
نموده اســت، گفت: احــداث زیرگذر در 

ورودی شهر جزو تعهدات راه آهن است.
بــه گــزارش اداره ارتباطات و امــور بین 

الملل شورای اســلامی و شــهرداری قدس، مهندس 
مسعود مختاری در جلسه رسمی ۲۹۵ شورای اسلامی 
شهرقدس گفت: بر اساس جلساتی که با حضور فرماندار 
و مسئولان راه آهن برگزار شده، وظیفه احداث زیرگذر 
بر عهده راه آهن است و شــهرداری هیچ وظیفه ای در 

این خصوص ندارد.
وی افزود: مشاور شهرداری در این حوزه چندین طرح 
را آماده کرده که در حال بررسی آنها هستیم و متعاقبا 

مناسب ترین طرح اعلام خواهد شد.
مهندس مختــاری همچنین با اشــاره اهمیت آرامش 
مراجعان به آرامستان، اظهار داشت: در ادامه اقدامات 

عمرانی گسترده ای که در ۳ سال گذشته 
در آرامســتان شــهرقدس اجرایی شده 
است، توسعه غسالخانه در دستور کار قرار 
گرفت. پیمانکار این پروژه نیز انتخاب شده 
و بزودی وارد فاز اجرایی خواهد شــد که 
طی آن ۲ ســالن انتظار مجهز به سیستم 
های سرمایشــی و گرمایشــی برای رفاه 

شهروندان احداث می گردد.
وی ادامه داد: از ســال گذشــته به دلیل فقدان نیروی 
فنی و متخصــص لازم در حوزه عمرانی در ســازمان 
های متبوع شــهرداری، به ســازمان ها اجازه فعالیت 
عمرانی نمی دهیم و مســتقیماً فعالیــت های عمرانی 
تمام سازمان ها زیر نظر حوزه معاونت امور زیربنایی و 

ترافیک انجام می شود.
شهردار قدس در پایان با تاکید بر اهمیت تعریض معابر، 
گفت: تعریض خیابان های آزادی و شهید بهشتی و حد 
فاصل بیــن میادین مصلی تــا ۹ دی در اولویت کمیته 
تعریض قرار گرفته که امیدواریم تا پایان سال این موارد 

اجرایی گردد.

 - نقــدی  مریــم   - قزویــن 
خبرنگاراقتصادســرآمد ؛در تداوم 
فعالیت های تعمیــرات واحدهای نیروگاه 
شــهید رجایی، ۳ واحد بخاری و گازی این 
نیروگاه، به طور همزمان در دست تعمیرات 

قرار دارد.
به گزارش روابط عمومی شــرکت مدیریت 
تولید برق شهید رجایی، در فصل تعمیرات 

نیروگاهی، واحد شماره ۴ بخاری برای انجام تعمیرات اساسی 
از مدار تولید، خارج شده و واحدهای شماره ۲ و ۵ گازی هم 

تحت تعمیرات اساسی و RI کمپرسور قرار دارند.
 هرســاله به منظور اطمینان از عملکرد واحدهای بخاری و 
ســیکل ترکیبی نیروگاه و با هدف کمک به پایداری شبکه 
سراسری برق، واحدهای سیزده گانه این شرکت متناسب با 
ساعت کارکرد آن ها، تحت تعمیرات اساسی، نیمه اساسی 
و بازدیدهای دوره ای قرار می گیــرد که در این دوره هم، ۱۷ 
فعالیت تعمیراتی برنامه ریزی شده اســت که از نیمه دوم 
شهریور، آغاز و تا پایان اردیبهشت سال ۱۳۹۹ ادامه خواهد 

یافت.

واحد شماره ۴ بخاری به ظرفیت ۲۵۰ مگاوات، 
نخستین واحدی بود که در فصل تعمیرات امسال، 
مطابق جدول زمانبندی تعریف شده، برای انجام 
تعمیرات اساســی از مدار تولید، خارج شد و به 
دنبال آن، واحد شــماره ۵ گازی و سپس واحد 
شــماره ۲ گازی هم به منظور انجام تعمیرات 
اساسی و RI  از شبکه سراسری تولید برق خارج 
شدند. با انجام تعمیرات همزمان ۳ واحد بخاری و 
سیکل ترکیبی، در مجموع ۵۵۰ مگاوات از ظرفیت تولید انرژی 

الکتریکی نیروگاه در دست تعمیرات قرار گرفته است.
 امسال، مطابق با جدول زمانبندی تعمیرات واحدهای سیزده 
گانه نیروگاه شهید رجایی، ۲ فعالیت تعمیرات اساسی، یک 
تعمیرات نیمه اساسی و ۵ برنامه تعمیرات بازدید دوره ای در 
نیروگاه بخار انجام می شود و در نیروگاه سیکل ترکیبی هم ۲ 
برنامه تعمیرات اساسی به همراه »RI« کمپرسور و ۴ برنامه 
تعمیرات بازدید محفظه احتراق و تعویض نازل برای واحدهای 
گازی و ۲ مورد تعمیرات بازدید دوره ای و یک تعمیرات نیمه 
سنگین برای واحدهای بخاری سیکل ترکیبی، پیش بینی 

شده است که تا میانه بهار سال ۱۴۰۰ ادامه خواهد داشت.

شهردار قدس در جلسه رسمی شورای شهر مطرح کرد
احداث زیرگذر در ورودی اصلی شهر جزو تعهدات راه آهن است

در ادامه تعمیرات این نیروگاه انجام شد؛
 تعمیرات همزمان در 3 واحد  بخاری و گازی نیروگاه شهید رجایی 
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